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IIOCTAHOBJIEHHE
MMPABUTEJIbCTBA KABAPAUHO-BAJIKAPCKOH PECHYBJIMKH

KBIBIPAEA-FAJIBKBIP PECITYBJINKAIM U IPABUTEJLCTBOM H

YHA®D .
KBbABAPTBI-MAJIKBAP PECITYBJIMKAHBI ITPABUTEJIBCTBOCYHY
BEI'MMU
31 urons 2017 r. No 137-T1I1
. Hanpyuk

OO0 yTBep:KIeHNH THTYJIbLHOTO CIIHCKA MEPONPHATHH
N0 NOBBILIEHHIO 6€30IaCHOCTH JOPO’KHOTO ABHKEHHS
B Kabapauno-bankapckoil Pecny0auke na 2017 roa m BHeceHHHM H3MeHEHHUH

B noctaHoB/Jenne [IpaButenncrBa KaGapanno-bankapckoii Pecny6ankn
ot 20 ¢epans 2017 r. Ne 20-I111

IpaButenscrBo Kabapauno-bankapckoit PecnyOimki nocTaHOBJSIET:

1. YTBepauTh mnpuUiaraeMplii TUTYJNBHBIA CHHCOK MEPOHPHATHH IO
IOBHIIIEHNIO 0€30MacHOCTH AOpoXXHOro ABmwxkeHuss B Kabapauno-bamkxapckoit
Pecniy6miike Ha 2017 ron.

2. YTBepouTh MNpHilaraeMble H3MEHEHUs, KOTOpble BHOCATCA B IIOCTa-
nosnenue IlpaButenscrBa KabGapmuHo-bankapckoit Pecybmuxu ot 20 ¢eBpans
2017 r. Ne 20-ITIT «O pacnpeneneHun OIOKETHBIX aCCUTHOBAaHUN HOPOXK-
Horo ¢onna Kabapauno-bBankapckodt PecnyOnmukm Ha 2017-2019 romer mo

HaIlpaBJICHAAM pacxogoB».
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VTBEPXJIEH

riocraHoBNleHHeM [IpaBuTenscTEa
Kabapauno-Bankapckoii PecnyGnuxu

oT 31 uwwna 2017 r. e 137-N0

TATYJIBHBIN CIINCOK

MEPONPUSITHIH N0 MOBLIIEHHIO 6€30M1aCHOCTH JOPO’KHOr0 JIBHKEHHSI
B KaGapauno-Basxapcekoii Pecniy6anke Ha 2017 rog

Ne HaumeHoBaHHe pab Jlumur Ha 2017 rox,
n/n € pabot ThIC. pyGunieit
1 2 3
Bceero 36 295,452
B TOM 4HCJI€:
Bemonnenue paboT M0 yCTAHOBKE AOPOXHBIX 3HAKOB Ha aBTOMOOHIIBHEBIX JOpOrax
] |o6iero nonap30BaHMs peruoHanbHOro sHaueHus Kabapauno-bankapckoit Pecriybmixu 2516,170
Brimonunenye paGoT no 3aMeHe MeTannn4eckux 6apbepHbIX OrpakAeHHH Ha
2 |aBTOMOGUIBHBIX AOpOrax o61ero Moab30BaHIs pernoHaIbHOro 3HaueHus Kabapauno- 7 440,000
Bankapckoit Pecrrybnuxu
Beinonuenne paboT 1o yCTaHOBKE METANTMYECKOro 6aphepHOro OrpaxaeHus Ha
3 |asromobuAEHEX Zoporax oBILero Mob30BaHHsl PETHOHAILHOTO 3HAYCHHS 1719,360
BrinonHenue paboT Mo YCTaHOBKE YAESPKMBAIOLINX NELIEXOAHBIX OrPaXKACHUH Ha
4 |aBTOMOOMIBHBIX AOPOTaX OOLIETO NMOJB30BAHMS PETMOHANLHOrO 3HayeHus KabapayHo- 1527,120
Bankapcko# Pecrry6riuku
OGycTpoiicTBO THHKMEH HAPY)KHOIO OCBEILEHUS MOABE3] OT a/M «KaBkas»
5 lke. Haprau xm 0+000 - 6+100 (10 c.n. Hapran) 21 092,802
Ycrpoﬁcmo ceerodopHoro o6nekra Ha kM 1+400 aBTOMOGHIBHOM ZOPOTH MOABE3L OT
6 |a/M «KaBka3» k r.bakcaHy (Ha nepeceueHuH ¢ yn. Ananacosa B c.n1. J{yrynayoreii) 2 000,000

* HauMeHOBaHHA OOBEKTOB JOPOXKHOIO X035¥CTBa [TPHUBEAEHBI B COOTBETCTBUM C MPOEKTHO-CMETHOH OKYMEHTaUHel

# bpssect




YTBEPXIEHDbI
noctaHosyeHueM IIpaBuTenpCcTBa

Kabapanno-bankapckoit Pecnnybnuku
oT 31 urosis 2017 r. Ne 137-T1I1

N3MEHEHWUS,
KOTOpbIe BHOCHATCH B nocTaHoBJeHue IIpasurenscrBa Kabapauno-baakapckoit Pecnyoianku
ot 20 deBpans 2017 r. Ne 20-IIII «O pacnpenesieHHUH GHOXKETHHIX ACCHTHOBAHUH
noposxkHoro ¢onga Kabapanno-baakapekoii Pecny6aukn Ha 2017-2019 roabl no HanpaBJjeHHAM PacxoJX0B»

1. B pacnpenenenny 610KeTHBIX aCCUTHOBaHUM nopoxxHoro ¢ouaa Kabapauno-bankapckoil Pecybnuky rno BuiaM pacxojos
1 uCcTOYHUKaM puHa"HcupoBaHus Ha 2017-2019 roasl, yTBep)XA€HHOM YKa3aHHBIM IIOCTAHOBJICHHEM:

a) B pasnene I:

IYHKTBI 1-3 U3JI0KUTH B CIAEIYyIONIeH peaaKiIuu:

CTpouTeNnbCTBO M PEKOHCTPYKLMS aBTOMOOUNBHBIX AOPOT
«l | o6wero nons3opanus PErMOHaJIbHOIO 3HaYEHUs U
MCKYCCTBEHHBIX COOPY>KEeHHIH Ha HUX

462960,392 98700,000 364260,392 651344,980 747787,388

PeMOHT aBTOMOGHIbHBIX JOPOT OOLIEro nojib30BaHus!
2 PErMOHANILHOrO 3HAUYEHHMS U UCKYCCTBEHHBIX COOPY>KEHUI1 Ha
HUX

349431,228 138048,700 211382,528 298944,326 298944,326

HopmaruBHoe coneprkaHne aBTOMOOUIIBHBIX JOPOT 061Eero
3| nonb3osauus PErHOHAJILHOTO 3HAUEHHUA H UCKYCCTBEHHbIX
COOPYXXEHMH Ha HUX

343823,302 0,000 343823,302 360000,000 360000,000 »;

IYHKTHI 8-11 U3JI0XKUTH B CIEAYIOLLEN penaKIiuy:

Ynnara Hajora Ha HMYLLECTBO opraHmaunﬁ B OTHOUICHHUH

«8

aBTOMOOMJIbHBIX Aopor obuero noJib30BaHUsA PErHOHaNbHOTO
3Ha4YCHUA

222000.000

0,000

222000,000

184000,000

260000,000




Pe3eps cpeacTs Ha OCYLIECTBIEHHE MEPONIPUATHIA 110
BOCCTaHOBJICHHIO aBTOMOOMJIBHBIX AOPOT OOLIEro MOJIb30BaHMs
PervoHAILHOrO 3HaYeHHs M HCKYCCTBEHHBIX COOPY)KEHHUH Ha
HUX, TIOABEPTLIMXCS Pa3spyIIEHHIO B pe3yJIbTaTe
4pe3BbIlYalHBIX CHUTYalUi NPUPOJHOrO H TEXHOTEHHOI'O
XapakTepa, HHbIX 06CTOSTENbCTB HENPEOAONUMOM CHITBL

10000,000

0,000

10000,000

40000,000

50000,000

10

[IpenocraBnenue cybcuanii 6romKeTaM MyHHULMIIAIBHBIX
0o0pa3oBaHHi Ha GOPMHPOBAHHE MYHHLIHITAJIBHBIX JOPOKHBIX
¢doHnoB

442643,699

0,000

442643,699

231000,000

130000,000

11

MeponpusTys MO MOBBIIEHHIO 6€30MaCHOCTH JOPOXKHOTO
JBYKECHUA

36295,452

0,000

36295,452

31108,967

35000,000».

2. B THUTyIBHOM CHHCKE OOBEKTOB JIOpOXHOro xossaiictea Kabapauno-bankapckoit PecnyGmuku mo Bugam paGor
Ha 2017-2019 rogpel, yTBEpKAEHHOM YKa3aHHBIM IIOCTaHOBJICEHHEM:
a) mo3uLuIo «Bcero» U3a0XUTh B CIEAYIOMICH pelaKMu:

«BCETO:

2908700,20 831572,70

236748,70

594824,00

1067295,00

1077947,99

263,573

/

650,330 /

»;

0) pasgenst I u 11 U3IOKHTD B CIEIYIOMEeH peNaKIiu:

«I. CTPOUTEJILCTBO U PEKOHCTPYKIIMSA ABTOMOBHJIBHBIX JIOPOT OBLUETO ITOJIb30BAHUS PETHOHAJIBHOT'O 3HAYEHHS Y UCKYCCTBEHHBIX COOPYXXEHUI

HA HUX

Hroro no pasaeay I:

1862092,760 462960,392

98700,000

364260,392

651344,980

747787,388

82,528 / 290,05 - /

CTpoHTenseTBO MOCTa
yepes p. Hanpuuk Ha

1 | momwesme ot a/M
«KaBkas» Kk cell.
Hapran

2017 | 75000,000 2160,990

2160,990

72839,010

/

90,250

2017 /

v




CrpourenscTBo
00BEKTOB BHELLHEIH
HHXKEHEPHOH
obecneyuBaroeii
MH(PaCTPYKTYpbi
cyOkiactepa
«Hanpuuk-
CeBepHbliin»
aBTOTYPHUCTCKOTO
KjacTepa «3aparmx»
(cetu razocHabxeHus,
BOJOCHA0XEHHS,
BOJIOOTBECHMS,
3NEKTPOCHAOKEHUS,
NOABE3HBIE IyTH U
c1aboTOYHbIE CETH),
KabapauHo-
bankapckas
Pecmybnuxka.

I nyckoBoii komMmieke
— CTPOUTENBCTBO
TpaHCIIOPTHOMH
pa3BA3KU Ha
nepeceyeHuu
aBrogoporu P-217
«KaBkas» u
aBTOLOPOTH
lanyika — KameHnka

2017

123801,210

123801,210

94800,000

29001,210

2,183

/ 48,180

2017

/

v

CTpoUTensCTBO MOCTa
uepes p. Kypn Ha
aBropopore [leiickoe -
HuwxHuit Kypn -
rpaHuua

¢ PCO «Ananus»

2017

30000,000

30000,000

30000,000

/

24,00

2017

/

1\Y




PexoncTpykuus
aBrogoporu Yerem II -
Bynynry kM 15 - xm 64,8
€ MOCTOM 4epes

p. Yatel-Cy (1 nmycxoBoii
KoMIieke, kM 15+000 -
kM 39+108) Ha yuacTke
kM 15+000 - km 17+000

2017

55665,473

55665,473

55665,473

2,000

2017

v

PexoHcTpyKLus
aBTOMOOUIIBHOM
ZIOpOTH
Hogonaenosck -
IIpoxnanHsiii -
Mosnok (1 myckoBoii
KOMIUIeKC, kM 28+799
- KM 4+799)

2017

89116,925

89116,925

3900,000

85216,925

6,000

2017

v

PexoncTpykuus
aBTONOPOTH
babyrent- besenru
km0-xMm 12,3

(1 cragus)

2017

32252,859

32252,859

32252,859

12,300

/

105,50

2017

v

PexoHcTpykums a/n
Manka - UHryuuin xm
18,9-km 37,7

(1 ouepenp)

2017

129962,935

129962,935

129962,935

12,486

2017

PexoHcTpykuus
asTopnoporu Jlekickoe -
Hwxuii Kypn -
rpanuua ¢ PCO
«AnaHusa»

(3 nyckosoit
KOMILIEKC)

2018

125876,290

125876,290

5,100

2018

IV

PexoHcTpykius
asrogoporu Yerem II -
bysyHry km 15 - km
64,8 c MocTOM Hepes
p. Yarbl-Cy

(1 myckoBo#
komnnekc, kM 15+000

2018-
2019

848896,110

424448,055

424448,055

21,959

~

2019

v




- kM 39 +108 Ha
y4actke kM 17+000 -
kM 39+108)

10

PexoncTpyxmms
aBTOMOOHIBHOM
JIOpoTH
HoBomnasnogck -
Ilpoxnanubrii -
Mosnok (2 myckoBoH
KOMILTEKC, (KM
34+799 - 45+279)

2018-
2019

126041,604

28181,625

97859,979

10,500

2019

11

PexoncTpykuus
aBTopoporu [lekickoe -
Hpxnmii Kypm -
rpanuua c PCO
«AnaHus»

(2 myckoBoii
KOMILIEKC

kM 0 - km 10)

2019

225479,35

225479,35

10,000

22,120

2019

1 UICKYCCTBEHHBIX COOPYXEHUIA HA HUX

II. PEMOHT ABTOMOBWJIBHBIX JOPOI" OBLLIETO ITOJIb3OBAHWA PETMOHAJIBHOI'O 3HAYEHM A

Hroro mo pasneny II:

957616,096

349431,228

138048,700

211382,528

298944,326

298944,326

181,045

360,280

Pemownt a/n Ct.Ypyx-
Cp.VYpyx y4acTka kM
0+000 — xm 3+700

2017

23992,662

23992,662

23992,662

3,600

2017

III

Pemont a/n bakcan-
Kaparau (ywacrtok
kM 0+000 —

kM 6+105)

2017

40 172,498

40 172,498

40172,498

6,105

2017

PeMoHT a/i
Ipoxnanueiii-
ONBXOTOBO KM
424500 - kM 52+500
(ot c.u. Heiickoe o
KOHIIa

c.1. ITnaHoeckoe)

2017

90000,000

90000,000

57038,906

32 961,094

10,043

2017

I




Pemonr a/g
Conpatckas-Kaparay-
I'paboseu kM 12+631-
kM 15+081

2017

16844,634

16844,634

16844,634

2,505

/

2017

/

I

PemoHT aBTOIOpOTH
Kyb6a-Ilceixypeii-
Kpewm-
KoHcTaHTHHOBKA
kM 0+00 - kv 20+73

2017

169823,725

169823,725

169823,725

20,730

/

2017

/

I

JluxBuganms
MOCJIEJCTBHH
Ype3BBIYaiiHON
CUTYalMH
NPUPOITHOTO
xapakrepa Ha
aBTOMOOHIBHOMN
nopore I'oy6pie
Osepa - B. 'omy6bie
o3epa Yepekckoro
MYHHULMIIATEHOTO
paiioHa (HEOTJIOXKHBIE
apapuiHO-
BOCCTaHOBUTEIIHHBIE
paboTbl)

2016-
2017

2011,228

1103,412

1103,412

2017

/

v

JInxBumanus
MOCJEACTBHIA
ype3BpIYaifHON
CUTyauuu
HOPUPOJHOTO
xapaxrepa Ha MOCTY
yepes p. Manka
Ha kM 6+085
aBTOMOOMIIBHOM
noporu AnTyn-
SHrapHbIi-
KomcoMonbckmit

2016-
2017

16882,697

7494,297

7494,297

2017

/

v




PemonT aBTOIOpOrH
MoABE3 ] OT a/M
«KaBkasz»

K c.in. Ky6a

2018

106070,308

106070,308

13,465

37,70

2018

I

PemonT aBTOHOpOrHM
Ky6a-Ilceixypeii-
Kpem-
KoHcTaHTHHOBKA KM
20+73 - km 32420

2018

65790,960

65790,960

11,468

2018

I

10

PemoHnT aBTOmOpOTH
ITpoxnannerii -
JlecHoii- Conparckas

2018

76048,838

76048,888

18,995

2018

11

Pemont aBTOmOoporu
HOOBE31 OT
aBTOJIOPOTH YpBaHb -
Yuryny K aBTogopore
Crapslit Yepek -
Kemrana — Cykan-Cy

2018

51034,170

51034,170

3,750

118,380

2018

III

12

PemMoHT mopsesna ot
a/M «KaBkas»

K ¢. Ypyx

2019

28676,082

28676,082

5,040

2019

13

PemoHT aBTONOpOrH
Maiickuii-Ypoxxatinoe
(ot r. Maiickoro 1o

n. Jbxynar)

2019

43200,931

43200,931

3,000

168,000

2019

14

PemoHT arTOMOpOTH
Hanpuwmk -
JlecoxoTx035iicTBO

2019

56645,327

56645,327

5,300

2019

I

15

PemoHT roanesna ot
aBTONOPOru
IpoxnanHpiid

- Onpbpyc

K c. Jlamkyra

kM 0+000 - kM 1+900

2019

25446,628

25446,628

2,435

36,200

2019
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PemoHnT nogpesna ot
aBTOHOPOTH
IIpoxnanHblii-
Onebpyc K
HEUTPUHHOH
obcepBaropuu

2019

14461,373

14461,373

1,951

2019

YerpoiicTBo
NOBEPXHOCTHOM
06paboTKHu

17

YcrpoiictBo
[IOBEPXHOCTHOM
00paboTku Ha
aBrogopore Hanpuuk-
Haprkana (km 0+0 -
KM 3+900)

2019

3752,980

3752,980

3,900

2019

I

18

YerpoiicTBo
MOBEPXHOCTHOM
06paboTKkH Ha
aBToIOpOre - 00Be3
r. Tepexa

2019

4182,784

4182,784

5,240

2019

111

19

VYerpoiicTBo
TIOBEPXHOCTHOH
0b6paboTku Ha
apropopore Kemxke-
Hanymxa

2019

6947,075

6947,075

11,000

2019

111

20

YcrpolicTBo
MOBEPXHOCTHOIH
06paboTkH Ha
aBTogopore Hanpuuxk-
Maiickuit

KM 25,284-km 44,332

2019

21253,473

21253,473

19,048

2019

21

VcrpoiictBo
MOBEPXHOCTHOM
06paboTku Ha
aBToOJIOpOTE
Haprxana — O3pex

- Cr.Ypyx

kM 0+000-km 11+000

2019

14518,829

14518,829

18,265

2019

v




22

PemoHT noabe3mHbIx
JOpor K Ki1anouimam

2019

79858,844

79858,844

15,205

/

2019 / IVx;

B) pazzien [V u3I0XuTh B ClieAyIOIIEl peTaKiyi:

«IV.

[TPOEKTHO-H3BICKATEJIbCKHE PABOTBI I10 OB BEKTAM CTPOUTEJIbLCTBA, PEKOHCTPVYKLIMH, KAITUTAJIBHOI'O PEMOHTA U PEMOHTA

ABTOMOBUJIBHBIX JIOPOT" OBLLEI'O IMOJIb30BAHUA PETMIOHAJILHOI'O 3HAUYEHHWSA Y KICKYCCTBEHHBIX COOPYKEHHI HA HUX

Hroro no pazneny
IV:

88991,347

19181,083

19181,083

33057,719

31216,277

Brimonnenue
HPOEKTHO-
H3BICKATENIECKUX
pabor Ha
PEKOHCTPYKIIHIO
apronoporu bymynry
- bamune U noavezna
OT aBTOJOpPOTHU
Bynyury — bamms

K Typbaze «Herem»

2014-
2017

12078,600

6542,290

6542,290

2017

BrinosHeHue
IPOEKTHO-
U3BICKATEeNBCKUX paboT
Ha CTPOUTETHCTBO
[OPOTHBOJIABUHHOM
rajepey Ha Nogpe3zie
OT aBTOJIOPOTH
ITpoxnanHelii-
Onpbpyc
ANTBILTATEPIO
JlxauTyran»

2015-
2017

3000,000

3000,000

3000,000

2017

Brinosisesue
IIPOEKTHO-
H3BICKATENBCKHMX
pabor Ha
00yCTpOHCTBO
JIMHUEN Hapy>XHOTO
OCBeILEeHHs

2016-
2017

3950,000

3950,000

3950,000

2017




10

aBTOMOOWIBHBIX
Jopor obuiero
MIOAB30BaAHUS
PErHOHAIBEHOTO
3HAYeHUS

KoppexTupoBka
MIPOCKTHOM
JOKyMeHTallui Ha
PEKOHCTPYKLHIO a//1
Manxa-Hurymnua
kM 18,9- km 37,7

2017

97,973

97,973

97,973

2017

Brinonnenue
INPOEKTHO-
U3BICKATENIbCKHUX
pabot Ha
CTPOMTENIECTBO MOCTA
yepe3 p. Hanpuuk Ha
HoABE3Ie OT a/M
«Kaskas»

Kk ces. Hapran

2017

96,620

96,620

96,620

2017

Koppextrposka
HPOEKTHO# 1 pabouek
JOKYyMEHTALMH Ha
PEKOHCTPYKLHIO
asronoporu Uerem II-
Bynynry km 15 - kM
64,8 ¢ mocTOM 4yepe3
p. Hatp-Cy

(1 myckoBoii
Komruiexc, km 15+000
- kM 39+108) Ha
y4acTke kM 15+000

- kM 17+000

2017

97,779

97,779

97,779

2017
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Brimonxenue
IPOEKTHO-
H3BICKATENBCKIX
pabor Ha
CTPOUTENIECTBO
00BEKTOB BHEIUHEH
HHXKEHEPHOH
obecriedrBaroneit
MHPACTPYKTYpBI
cybxnacrepa
«Hanpumk-
CeBepHbIi»
aBTOTYPUCTCKOTO
KJiactepa «3aparmi
(cers razocHabxeHuU,
BOJOCHAOKEHUA,
BOJOOTBEJEHHUS,
3JIEKTPOCHAOKEHUS,
MOABE3IHBIE MYTH U
c1abOTOYHBIE CETH).
1 myckoBoi
KOMIDIEKC-
CTPOMTENIECTBO
TPaHCIOPTHOH
pa3Bs3KM Ha
nepeceyeHn!
asrogoporu P-217
«Kasxas» u
aBTOIOPOTHU
IHanymka - Kamenka

2017

57,000

57,000

57,000

2017

Brinonuenue
MPOEKTHO-
U3BICKATENbCKHX PaboT
IO CTPOUTENHCTBY
MocTa uepes p. Kypn
Ha aBTOHOpore
Jetickoe-HwxHuii
Kypm - rpanuna

¢ PCO «AnaHus»

2017

99,000

99,000

99,000

2017
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Koppektupogpka
MIPOEKTHOM
JIOKYMEHTall1 Ha
PEKOHCTPYKLIHIO
aBTOMOOWITEHOM
Joporu
Hosonapnosck —
Ipoxnanusti -
Mosnok

2017

92,833

92,833

92,833

2017

10

Koppextuposka
IPOEKTHOH U pabouek
JOKYMEHTALMH Ha
PEKOHCTPYKLIUIO
agrogoporu Jletickoe-
Huwxwauii Kypn-
rpaHyua

¢ PCO «Ananusa»

(3 myckoBo#
KOMITIEKC)

2017

100,000

100,000

100,000

2017

It

Paspabotka paboueit
JIOKyMEHTalMH 10
oOBbeKTaM:
«PeKOHCTpYKLUS a/7t
Manka-MHrymmy kM
18,9- xm 37,7

(2 ouepenp)»

U «CTpOUTENBCTBO
MocTa 4yepes p. Kypn
Ha aBTOJOpOre
Jetickoe-HwxkHui
Kypn - rpanuna

¢ PCO «Ananus»

2017

2000,000

2000,000

2000,000

2017

12

COop HCXOIHBIX
J@HHBIX AJIsT
BBITOJIHEHMS
HPOEKTHO-
H3BICKATENBCKHX
pabor Ha
CTPOHMTETHCTBO

2017

100,000

100,000

100,000

2017
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aBTOMOOUITBHOMH
JOpOrH
Munepanbusie Boapi-
I'eopruerck -
Hpoxnanwwiii -
Tepex- Dnpx0TOBO Ha
ydactke obxona

r. Tepeka u

c.n. ITlnaHoBckoe

13

Bripenenue u3
COCTaBa MPOEKTHO-
CMETHOH
JOKyMEHTALMH Ha
PEMOHT aBTOOPOTH
Baxcan - Kaparau
ydactka kM 0+000 -
KM 6+105

2017

97,815

97,815

97,815

2017

14

Brinenenne u3
cocTaBa NPOEKTHO-
CMETHOH
JOKYMEHTALHH Ha
PEMOHT aBTONOPOTH
Cr. Ypyx - Cp. Ypyx
ydactka kM 0+000 —
kM 3+700

2017

50,432

50,432

50,432

2017

15

HmxeHepHo-
reofie3uyecKue
HM3BICKaHMs Ha a/1
Conparckas -
Kaparay - I'paboseu
kM 12+631 - km
15+081

2017

99,852

99,852

99,852

2017

16

Paspabotka
[POEKTHO-CMETHOH
JOKYMEHTAlHH Ha
PEeMOHT a/[
Conpmarckag -
Kaparau - I'pabogery

2017

99,489

99,489

99,489

2017




kM 124631 - km
15+081

17

Pazpaborka
IIPOEKTHO-CMETHOM
JOKYMEHTaLuY Ha
PEMOHT a/1t
ITpoxnanuslh -
ONBXOTOBO KM
424500 - xm 52+500
(ot c.n. Jetlickoe 110
KOHLA

c.n. Ilna”HoBckoe)

2017

600,000

600,000

600,000

2017

18

CocTaBieHre CMETHO-
($hHHAHCOBBIX
pacyeToB Ha PEMOHT
aBTOMOOMIIEHBIX
Jopor

2017

400,000

400,000

400,000

2017

19

PaspaboTka cmeTHO-
¢unancoBoro pacuera
Ha PEMOHT a/I
Haprkana-Kaxys-
IlpaBoypBaHCcKuii

kM 6+628 - km 8+368

2017

40,207

40,207

40,207

2017

20

PazpaboTka cMeTHO-
¢uHaHCOBOTO pacyera
JUIst TUKBUAAMUE
NOCJeACTBUHA
4ype3BhIYaliHON
CHTYALIUU IPUPOSHOTO
XapakTepa Ha
aBTOMOOWILHOH
nopore of1ero
HOJIB30BaHUS
PErHOHAILHOTO
3HAYEHUS

2017

55,890

55,890

55,890

2018




15

21

PazpaboTka
MPOEKTHO-CMETHOH
JOKyMEHTalu Ha
PEMOHT
aBTOMOOHITBHBIX
nopor

2017

1 405,100

1 405,100

1 405,100

22

Pazpabotka
IPOEKTHO-CMETHOM
JOKYMEHTalMH Ha
YCTpOMCTBO
cBeTOGOPHOTO
obrekra Ha kM 1-+400
aBTOMOOHIIBHOM
JIOpOTH NOABE3 OT
a/m «KaBkas»

k bakcany

(Ha nepeceueHUn

¢ ya. Anasacosa

B c.in. Jyryny6rei)

2017

98,800

98,800

98,800

23

BrinonHeHnue
NPOEKTHO-
U3BICKATENBCKHX
padoT Ha
KaITUTANbHBIH PEMOHT
NoAbe3a OT
asTopoporu Jlefckoe-
Hwxuuii Kypn-
rpaHdua

¢ PCO-Ananus B
ceneHnax BepxHuii
Kypn u Huxuuii
Kypn

2018

19135,000

19135,000

2018

24

PazpaboTka cMeTHO-
($hUHAHCOBBIX
pacyeToB Ha PEMOHT
aBTOMOOHJIBHBIX
Jopor

2018

1000,000

1000,000




16

25

KanurtanbHeiii peMOHT
asrogoporu JleHckoe-
BepxHuii Axfarn —
Tepekckoe

2018

12922,680

12922719

2018

26

Brmosnenue
TIPOEKTHO-
U3BICKATENBCKHX
pabor Ha
CTPOUTEJIECTBO
aBTOMOOHIIBHO#
JIOpOTH
Musepanshsie Boagsi-
T'eopruenck -
Ipoxnanusiii -Tepek-
OnpX0OTOBO Ha
yuactke obxona

r. Tepexa

u c.n. [Inanosckoe

2019

16941,750

16941,750

2019

27

BrinosiHenue
TIPOEKTHO-
U3BICKATENBCKUX
pabot Ha
PEKOHCTPYKLIHIO
aBTOXOPOTH
Hanpuuk— Maiickuii

2019

6942,716

6942,716

2019

28

BrinonHeHue
MPOEKTHO-
H3BICKATEIbCKUX
pabor Ha
PEKOHCTPYKLIHIO
aBTONOPOTH
Ky6a - Manka

2019

6331,811

6331,811

2019




17

29

Pa3paboTka cMeTHO-
(hrHaHCOBBIX
pacueToB Ha PEMOHT
aBTOMOOHIIBHBIX
Jopor

2019

1000,000

1000,000

2019».

* HaumeHoBaHHs 00BEKTOB AOPOXKHOTO X03sHCTBA NpHUBEACHbI B COOTBETCTBHH C ﬂpOCKTHO-CMeTHOﬁ JIOK}'MCHTaHI/ICi/'l



